
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

 

Zarządzenie Nr 54/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2014 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2009 Rektora UKSW z dnia 16 lipca 2009 r.  w sprawie zasad 

udostępniania obiektów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

powierzchni oraz nośników informacyjnych i reklamowych zlokalizowanych w tych obiektach 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 37/2009 Rektora UKSW z dnia 16 lipca 2009 r.  w sprawie zasad udostępniania 

obiektów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, powierzchni oraz nośników 

informacyjnych i reklamowych zlokalizowanych w tych obiektach, zmienionym Zarządzeniem                    

Nr 50/2012 Rektora UKSW z dnia 23 sierpnia 2012 r.,  w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Spółki, stowarzyszenia i inne organizacje, w których UKSW posiada udziały lub których jest 

członkiem oraz pozostałe podmioty gospodarcze i instytucje spoza UKSW mogą mieć na terenie 

UKSW siedzibę swoich władz wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Rektora lub Kanclerza.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


